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KESKI-SUOMEN MAAKUNTAVIESTIN HISTORIATIETOJA

- 30-LUVULLA SUOJELUSKUNTAVIESTIT PAIKKAKUNNALTA TOISELLE
-V 1932 JAMSANKOSKI-JYVASKYLA 65 KM (I SAARIJARVI/9 JOUK/ 5 OS)

MAAKUNTAVIESTI PAIKKAKUNNALTA TOISELLE 1948-1959

- 1948-1950 JHS JARJESTI, SITTEN PIIRI 1951>. HIIHTAJINA VAIN MIEHET

- 1948 1. MAAKUNTAVIESTI  J:KOSKI-J:KYLA (1. JILVES 7.07),14 JOUK/6 0S,117 KM
- 1951 A- JA B-SARJA, SAARIJARVI- AANEKOSKI

- 1952 HAAPAMAKI-JYVASKYLA, 10 OS 1/ ALLE 18 V, 2/ ALLE 20 V
- 1955 KIVIJARVI-PYLKONMAKI, 17 JOUKKUETTA/A-B, 7 OS/M, 1/ ALLE 18V
- 1959 12. MAAKUNTAVIESTI SAARIJARVI- KYYJARVI, 20 JOUKKUETTA

- 1948-1959 JILVES 7 VOITTOA, SAPU 5 VOITTOA

PAIKALLISVIESTI 1960- 1972-1975

- 1960 UURAINEN 26 JOUKK, 10 OS 7IM, N, P16, P18
- 1968 KARSTULA TUL:N SEURAT MUKAAN (JYVTO)

- 1960-1972 JILVES VOITOT, SAPU 1 VOITTO

KOLMEN SARJAN ERILLISET VIESTIT YHTEENLASKIEN 1973-1975

- 1973 JAMSANKOSKI/KANKARISVEDEN JAALLA, HELMIK. ALKU>EI LUNTA

- 1973-1975 MIEHET, TYTOT JA NAISET, POJAT VIESTIEN YHTEENLASKU
-1973-1975 VOITOT YHTEENLASKETUISTA KOLMESTA VIESTISTA KAIVIRE
-1975 KAIPOLA/JAMSANKOSKELLA

NYKYMUODOSSA: SEURAT 1976-1990, KUNNAT 1991-2020

- 1976-1990 SEURAVIESTINA 10 OS/64 KM

- 1976 KANNONKOSKI 25 JOUKKUETTA
VOITOT KAIVIRE 76, 78-79, KAKIVA 77, VIITVIESTI 1980-1985, SAPU 1986
- MAX 37 JOUKKUETTA

- 1990 VIITASAARI; PAATOS KUNNALLISISTA MAAKUNTAVIESTEISTA

KUNNALLINEN 1991-2000 ("TERASMETSO”)
- SUURET KUNNAT YLI 7000 AS (9), KESKISUURET 2500-7000 AS (12), PIENET ALLE
2500 AS (11),
- MUUTOS 1996: SUURET YLI 7000 AS, PIENET ALLE 7000 AS 10 0S/64(59) KM
- JARJESTAJA ESITTAA OSUUSJARJESTYKSEN SYYSPARLAMENTISSA
- 1991 KEURUU------ > 2000 AANEKOSKI :”TERASMETSON” VOITTI JYVASKYLA.
- ANKKURIOSUUS LYHENNETTY JAKSON AIKANA 15 KM>10 KM
- 2000 M14, M16, M18 TYTTO VOI KORVATA POJAN
- MUKANA 33- 41 JOUKKUETTA
- KIERTOPALKINNON "TERASMETSON" VOITTI JYVASKYLA

KUNNALLINEN 2001- 2005 ("PUUMETSO”)UUDISTUKSET:

- KUNNALLISENA, EDELLEEN 10 OS, 51-52 KM (2001 JYVASKYLA-2005 SUOLAHTI)

- SUURET KUNNAT YLI 7000 AS (10), PIENET ALLE 7000 AS (20)

- YKSI MIESTEN OSUUS POIS (3), TILALLE T/P12

- SARJOISSA M14, M16, M18 TYTTO VOI KORVATA POJAN.

- KIERTOPALKINTO "PUUMETSO", MUISTOKSI PIENOISMETSO (SUURET JA PIENET)
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- SUOLAHTI 2005: TYTTO/NAINEN VOI KORVATA VAST. SARJAN POJAN/MIEHEN
-KIERTOPALKINNON "PUUMETSON" VOITTI KEURUU, PIENET KIVIJARVI

KUNNALLINEN 2006- 2010 ("PUUMETSO”),UUDISTUKSET:
- KORVAUSLISAYS ED. SAANTOKAUTEEN (EDELLEEN 10 OS)

- NAINEN/M50 SARJAN MIES VOI KORVATA M18-SARJAN POJAN

- N/M12 2 KM, VIESTI 51 KM.
- KIERTOPALKINTO "PUUMETSO" 2006-2010 KONNEVEDELTA JAMSANKOSKELLE
- MUISTONA PIENOISMETSOT (SUURET/PIENET VOITTAJAJOUKKUEELLE= KUNNALLE)
- MUKANA 2006 27 JOUKKUETTA, 2007 28, 2008 24, 2009 25, 2010 22,
-KIERTOPALKINNON "PUUMETSON" VOITTI JAMSA, PIENET KUNNAT PIHTIPUDAS

Kuntaliitokset: Kuntien maara vaheni saantékaudella 2006-2010 kuntaliitosten myo6ta 30:sta 23:een.
1.1.2007 Sumiainen ja Suolahti liittyivat Aanekoskeen. 1.1.2008 Leivonmaki liittyi Joutsaan. 1.1.2009:
Pylkdnmaki liittyi Saarijarveen, Jyvaskylaan liittyivat Jyvaskylan mlk ja Korpilahti. Jamsankoski liittyi Jamsaan.

KUNNALLINEN 2011- 2015 ("PUUMETSO”),
-KIERTOPALKINNON "PUUMETSON" VOITTI JYVASKYLA, PIENET KUNNAT JOUTSA
- SUURET KUNNAT (YLI 7000 AS) 10 OSUUTTA, PIENET KUNNAT (ALLE 7000 AS) 8
OSUUTTA
- KORVAUSSAANNOT: Nainen/tyttd voi korvata vastaavan sarjan miehen/pojan.
Nainen tai M50-sarjan mies voi korvata M18-sarjan pojan.
M60-sarjan mies voi korvata M16-sarjan pojan.
MUKANA VIESTISSA 2011-2015:
2011 26 JOUKKUETTA, 2012 22 JOUKKUETTA, 2013 21 JOUKKUETTA, 2014 13
JOUKKUETTA, 2015 17 JOUKKUETTA.

KUNNALLINEN 2016- 2020 ("PUUMETSO”),
- VIESTISSA 9 OSUUTTA JA KORVAUSSAANNOT (JOHTOKUNNAN ESITYS 5.11.2015)
- KORVAUSSAANNOT RIIPPUEN KUNTIEN ASUKASLUVUSTA 1.1.2015
- YLI 20000 ASUKASTA/SUURET KUNNAT 2:
JYVASKYLA, JAMSA
- 10000-20000 ASUKASTA/KESKISUURET KUNNAT 4:
KEURUU, LAUKAA, SAARIJARVI, AANEKOSKI
- ALLE 10000 ASUKASTA/PIENET KUNNAT 17.
- PIENET RAJAKUNNAT (6) VOIVAT MUODOSTAA YHDISTELMAJOUKKUEEN , JOS
YHTEINEN VAKILUKU JAA ALLE 5000 ASUKASTA
- KANNONKOSKI, KINNULA, KIVIJARVI, KYYJARVI, KUHMOINEN, LUHANKA.
- LOPULLINEN HYVAKSYMINEN MAAKUNTAVIESTINEUVOSTOSSA 30.11.2015
- VIESTISSA 2016-2020: 2016 17, 2017 17, 2018 17, 2019 15, 2022 9 JOUKKUETTA.

Saantdkausi 2016-2020: 9 osuutta (korvaussaanto: suuret (2) yli 20000, keskisuuret (4)
10000-20000, pienet (17) kunnat alle 10000 asukasta)
Kiertopalkinnon ”Puumetson ” voitti Jyvaskyla. Pieni puumetso vuosivoitosta.

2016 Aanekoski Voittaja:  Jyvaskyla
2017 Joutsa Voittaja: Jyvaskyla
2018 Kyyjarvi Voittaja:  Jyvaskyla
2019 Saarijarvi Voittaja: Jyvaskyla
2020 Konnevesi Viesti peruttiin helmikuun lumitilanteen vuoksi.

MAAKUNTAVIESTI ON 2000-LUVULLA SIIRRETTY LOPPIAISESTA HELMIKUULLE:

PAKKANEN: 2003 (KINNULA), 2010 (JAMSANKOSKI), 2015 (UURAINEN), 2017 (JOUTSA).
LUMITILANNE: 2007 (PIHTIPUDAS), 2008 (UURAINEN), 2014 (PIHTIPUDAS), 2016 (AANEKOSKI),
PERUTTU 2020 KONNEVESI KOKONAAN HELMIKUUN LUMITILANTEEN VUOKSI. PERUTTU 2021
(JAMSA) KORONAPANDEMIAN VUOKSI.




PERINTEISESTA LOPPIAISESTA ON LUOVUTTU VAHALUMISTEN ALKUTALVIEN VUOKSI.

Saantdokausi 2021-2025: Yksi viestisarja/ 9 osuutta (korvaussdannot).
Kiertopalkinto "Puumetso”. Vuosivoitosta Pienoismetso.

2021 PERUTTU Jamsa Koronapandemia

2022 9 Konnevesi Voittaja Jyvaskyla

2023 PERUTTU Jamsa Vahainen osanottajamaara
2024 Avoin

Edella muutamia otteita Keski-Suomen maakuntaviestin eri kehityskausilta.
Matti Harju 28.1.2023



Maakuntaviestipaikkakunnat 1948-

Seuraviestit 1948-1990 (maantieviestit 1948-1959), kuntaviestit 1991-
Joukkueet Paikkakunta
Jamsankoski-Jyvaskyla Jllves

Vuosi
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990

14
9

15
17
10
11
15
17
19
24
13
20
26
28
24
25
28
28
25
24
27
30
32
26
29
15
16
17
25
25
36
36
34
29
37
36
35
31
32
31
27
30
27

Karstula-Aanekoski
Jamsa-Jyvaskyla
Saarijarvi-Aanekoski
Haapamaki-Jyvaskyla
Pylkonmaki-Saarijarvi

Voittaja A VoittajaB VoittajaC

SaPu
Jlves
Jllves |
Jllves
SaPu |

Saarijarvi- JamsankoskiJllves

Kivijarvi-Pylkbnmaki
Konnevesi-Uurainen

SaPu
SaPu

Uurainen-JamsankoskiJllves

Viitasaari-Adnekoski
Saarijarvi-Kyyjarvi
Uurainen
Jamsankoski
Saarijarvi
Kannonkoski
Laukaa
Uurainen
Viitasaari
Keuruu
Karstula
Jyvaskyla
Hankasalmi
Pihtipudas
Pylkonmaki
Jamsankoski
Konnevesi
Kaipola/Jamsankoski
Kannonkoski
Karstula
Saarijarvi
Jyvaskyla
Keuruu
Viitasaari
Laukaa
Jamsankoski
Karstula
Kaipola
Saarijarvi
Aanekoski
Konnevesi
Jyvaskyla
Viitasaari

Viitasaarelle paattyivat seuraviestit.

SaPu |
Jllves
Jllves
Jllves
SaPu
Jllves
Jllves
Jllves
Jllves
Jllves
Jllves
Jllves
Jllves
Jllves
Jllves
KaiVire
KaiVire
KaiVire
KaiVire
KaKiva
KaiVire
KaiVire
ViitViesti
ViitViesti
ViitViesti
ViitViesti
ViittViesti
ViitViesti
SaPu
ViitViesti
JHS
AaHuima
SaPu

Jilves lI

JHS

SaPu ll

MultJyske KivKiv

Kyky

JHS

Kyky

SaPu ll

Kyky viim. maantieviesti
KanKiho  1.paikallisviesti
ViitViesti Il

KanKiho

Jllves I

Hanka

Kyky

JHS

PY

JyTo

KeuKis

Jilves lI

KaiVire

Jilves lI

(yhteistulos: miehet,tyt6t,pojat)
(yhteistulos: miehet,tyt6t,pojat)
(yhteistulos: miehet,tyt6t,pojat)
(10 osuutta)

JHS

Jllves

MultJyske

Jllves

KaKiva

JHS I JyRyhti
JHS 1l KeuKis
SaPu ll KivKiv
JHS 1l JyTo
AdHuima  UurUrh
KaiVire PTuisku
KaiVire MuurYr
KaiVire KeuKis
KaiVire KaKiva



KESKI-SUOMEN HIIHTO RY
KESKI-SUOMEN KUNNALLISET MAAKUNTAVIESTIT 1991-2023
Saantdkausi 1991-2000: Kiertopalkinnon "Terdsmetson" voitti Jyvaskyla

Vuosi

1991 34
1992 38
1993 38
1994 38
1995 41
1996 36
1997 36
1998 36
1999 34
2000 33

Joukk.

Keuruu

Pihtipudas

Uurainen

Jamsa, Kaipola

Aanekoski

Jkl mlk Vaajakoski

Saarijarvi

Viitasaari
Kannonkoski, Piispala

Aanekoski

Jarjestaja/paikka Yleisvoitto

Aanekoski
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jamsa

B/C, pienet kunnat
Kivijarvi C, Karstula B
Kivijarvi C, Pihtipudas B
Karstula B, Kivijarvi C
Karstula B, Kivijarvi C
Kivijarvi C, Karstula B
Pihtipudas
Pihtipudas
Pihtipudas
Pihtipudas

Kinnula

Saantokausi 2001-2005: Kiertopalkinnon "Puumetson” voitti Keuruu

2001 32
2002 29
2003 29
2004 28
2005 29

Jyvaskyla, Huhtasuo
Saarijarvi
Kinnula
Keuruu
Suolahti

Jyvaskyla
Jamsa
Keuruu
Keuruu
Keuruu

Korpilahti
Kivijarvi
Kinnula
Kannonkoski
Kivijarvi

Saantdkausi 2006-2010 (kuntaliitoksia): Kiertopalkinnon ”"Puumetson” voitti Jamsa
Pienten kuntien kiertopalkinnon voitti Pihtipudas.

2006 27
2007 28
2008 24
2009 25
2010 22

Konnevesi

Pihtipudas

Uurainen
Jyvaskyla, Vaajakoski
Jamsa, Jamsankoski

Keuruu
Jamsa
Jamsa
Jamsa
Jyvaskyla

Kinnula
Joutsa
Joutsa
Joutsa
Pihtipudas

(SHL 100v)

Saantokausi 2011-2015: Kiertopalkinnon "Puumetson” voitti Jyvaskyla
Pienten kuntien kiertopalkinnon voitti Joutsa. Vuosivoitosta Pienoismetso.

2011 26
2012 22
2013 21
2014 13
2015 17

Aanekoski
Saarijarvi
Keuruu
Pihtipudas
Uurainen

Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jyvaskyla

Pihtipudas
Joutsa
Joutsa
Joutsa
Joutsa

Saantdkausi 2016-2020: Yksi viestisarja/ 9 osuutta (korvaussaannot).
Kiertopalkinnon ”Puumetson” voitti Jyvaskyla (4 maakuntaviestia).
Vuosivoitosta Pienoismetso.

2016 17
2017 17
2018 17
2019 15
2020

PERUTTU Konnevesi

Aanekoski
Joutsa
Kyyjarvi
Saarijarvi

1) Jyvaskyla 1, 2) Aanekoski 1, 3) Jyvaskyla 2
1) Jyvaskyla 1, 2) Aanekoski 1, 3) Joutsa 1

1) Jyvaskyla 1, 2) Jamsa, 3) Laukaa

1) Jyvaskyla 1, 2) Aanekoski, 3) Saarijarvi
Viesti peruttiin helmikuun lumitilanteen vuoksi.

Saantokausi 2021-2025: Yksi viestisarja/ 9 osuutta (korvaussaannaot).

Kiertopalkinto "Puumetso”. Vuosivoitosta Pienoismetso.
Koronapandemia

1) Jyvaskyla, 2) Viitasaari, 3) Joutsa
Jamsa, Jamsankoski, vdhainen osanottajamaara

2021 PERUTTU Jamsa
2022 9 Konnevesi
2023 PERUTTU

2024 Avoin

VALOKUVAT /MATTI HARJU: Puumetso

Matti Harju 28.1.2023



